令和６年１月３０日
保護者 様

市川市立大和田小学校
校 長  黒田 洋子

冬の教育相談日と学校生活相談窓口について

日頃より本校の教育活動につきまして、ご理解とご協力をいただきありがとう

ございます。

 さて、下記のとおり「冬の教育相談日」を設け、希望の保護者を対象に教育相

談を受け付けます。ご希望のある方は、連絡帳等で担任までご連絡ください。

また、本校では、児童に対し、常時、相談窓口を複数設置しておりますのでご

案内します。保護者の方でも、児童のことで、ご心配の点等がございましたらお

気軽にご相談ください。

記

◎冬の教育相談日について

1 日 時 令和６年２月１日（木）・２日(金) 児童下校後

2 場 所 各学級の教室

3 その他 希望される保護者のみの実施です。

◎学校生活相談の窓口等のご案内

1 電話・面談・連絡帳等による相談

・児童、保護者からの相談(随時)

・学校生活全般の相談(随時)

2 手紙等書面による相談

・『ゆとろぎ相談箱』(ゆとろぎ相談室に設置：常時施錠)

・『こころのばんそうこうポスト』(保健室前設置：常時施錠)

 ・学校生活アンケート(全校児童対象)

  ＊6月と 11月の年二回実施。